

Årsredovisning

för

TC VVS AB

559288-7706

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Cronvall, Styrelseledamot

2025-05-14

Styrelsen för TC VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva installation av VVS, vatten, värme och sanitet, personaluthyrning samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	2 554	4 080	2 798	2 068
Resultat efter finansiella poster	-17	537	487	893
Soliditet (%)	82,5	73,2	72,6	72,1

Omsättningen har minskat med 37% vilket främst beror på lågkonjunktur i byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	589 806	416 195	1 031 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		416 195	-416 195	0
Årets resultat			-19 884	-19 884
Belopp vid årets utgång	25 000	1 006 001	-19 884	1 011 117

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 006 001
årets förlust	-19 884
	986 117
disponeras så att i ny räkning överföres	986 117
	986 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 553 500	4 079 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 553 500	4 079 792
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 371 686	-2 088 690
Övriga externa kostnader		-375 113	-532 744
Personalkostnader	2	-815 501	-917 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 842	-5 842
Summa rörelsekostnader		-2 568 142	-3 544 356
Rörelseresultat		-14 642	535 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	3 184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 903	-1 979
Summa finansiella poster		-2 295	1 205
Resultat efter finansiella poster		-16 937	536 641
Resultat före skatt		-16 937	536 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 947	-120 446
Årets resultat		-19 884	416 195

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

279 405

285 247

Summa materiella anläggningstillgångar

279 405

285 247

Summa anläggningstillgångar

279 405

285 247

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

131 190

98 317

Övriga fordringar

144 800

144 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 281

7 909

Summa kortfristiga fordringar

289 271

251 026

Kassa och bank

Kassa och bank

656 600

872 569

Summa kassa och bank

656 600

872 569

Summa omsättningstillgångar

945 871

1 123 595

SUMMA TILLGÅNGAR

1 225 276

1 408 842

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 006 001

589 806

Årets resultat

-19 884

416 195

Summa fritt eget kapital

986 117

1 006 001

Summa eget kapital

1 011 117

1 031 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 175

132 571

Skatteskulder

33 890

108 588

Övriga skulder

136 094

111 681

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 001

Summa kortfristiga skulder

214 159

377 841

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 225 276

1 408 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 50 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 081	292 081
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 081	292 081
Ingående avskrivningar	-6 834	-992
Årets avskrivningar	-5 842	-5 842
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 676	-6 834
Utgående redovisat värde	279 405	285 247

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sandviken 2025-05-14

Tony Cronvall
Tony Cronvall